Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

EDITAL Nº 50/2022 - PRAE/UFSM
PROCESSO SELETIVO PARA CASA DO ESTUDANTE UNIVERSITÁRIO

Campus Sede - 2022.02 - Primeira lista de chamada

A Pró-Reitora de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais,
estatutárias e regimentais, conforme Portaria nº 020/2022, de 03 de janeiro de 2022, em
atendimento ao Art. 6º da Resolução N. 025/2014, torna pública a relação de convocados
(as) na primeira lista de chamada do processo seletivo para a casa do estudante
universitário - Campus Sede - 2022.2 conforme segue:

1. LISTA DE CHAMADA VAGAS GERAL

MATRÍCULA
201720882
201913042
201920710
201920488
201910562
202010476
202020957
202111560
202111537
202111642
202113023
202111791
202113352

2021520044
2021510100
202212278
202020435
202211497
202211477
202120489
202211142
202012315
202211374
202111805
202211648
202211210
202212565
202211628
202212739

202113453
202210682
202211680
202112726
202210452

2021510177
202217042013

202211202
202211963
202021294

202126056006
201920626

2. LISTA DE CHAMADA - ESTUDANTE COM DEFICIÊNCIA VISUAL

202010503

3. INFORMAÇÕES GERAIS E ADICIONAIS

3.1 Os/as estudantes convocados (as) na lista de chamada que possuírem tanto BSE ativo,
quanto BSE solicitado e/ou análise deverão comparecer no setor de moradia da PRAE para
as devidas orientações.

Santa Maria, 30 de agosto de 2022.

Angélica Medianeira Iensen
Pró-Reitora Adjunta de Assuntos Estudantis

Edital de processo seletivo de moradia
estudantil (521.2)

Descrição Nome do arquivo
EDITAL 50_2022 - PRIMEIRA LISTA DE
CHAMADA.pdf

13
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.084218/2022-75
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

ANGÉLICA MEDIANEIRA IENSEN (Pró-Reitor(a) (Substituto))
01.06.00.00.0.0 - PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - PRAE

30/08/2022 20:28:33

Código Verificador: 1789827

Código CRC: 9f4daefb

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1789827&crc=9f4daefb
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1789827&crc=9f4daefb
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1789827&crc=9f4daefb